
 

Výzkumný ústav rostlinné výroby, v.v.i. 
                                             Praha - Ruzyně         
 
     Drnovská 507, 161 06 Praha 6 – Ruzyně  Tel.:  +420 233 022 211 (ústředna) 
     IČO/DIČ: 000 27 006 / CZ00027006  Tel.:: +420 233 311 499 (ředitel) 
     E-mail: cropscience@vurv.cz 
 
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
 

dle ustanovení § 217 zákona č. 134/2016 sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále 
jen „ZZVZ“) 

 

 
Název veřejné zakázky:  Zajištění úklidu v areálu VÚRV, v.v.i. Praha – Ruzyně 

 
 
Druh veřejné zakázky: podlimitní veřejná zakázka na služby zadávaná ve 

zjednodušeném podlimitním řízení ve smyslu § 53 zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen 

„ZZVZ“) 
 
 
Evidenční číslo zakázky ve VVZ: Z2018-005756 

 
Identifikační údaje zadavatele: 
název zadavatele: Výzkumný ústav rostlinné výroby, v.v.i. 

 
sídlo, místo podnikání: Drnovská 507/73, 161 06 Praha 6 – Ruzyně 
IČO: 00027006 

DIČ: CZ00027006 
stát: CZ 
právní forma zadavatele: 661 

 
osoba oprávněná za 
zadavatele jednat: Ing. Jiban Kumar, Ph.D., ředitel 
 
 
 

1. Předmět veřejné zakázky 

 
Předmětem veřejné zakázky je poskytování úklidových služeb v budovách areálu sídla zadavatele, 
které spočívá v provádění úklidu chodeb, schodišť, sociálních zařízení, společných prostor, pracoven, 
laboratoří a kanceláří, pro cca 230 stálých zaměstnanců, ve vymezených prostorách budov areálu 

VÚRV, v.v.i., o velikosti cca 9 370 m2, a v budově auly o výměře cca 430 m2, v rozsahu a způsobem 
podle specifikace dané zadavatelem. 

 
 

2. Cena sjednaná ve smlouvě 

 
Cena za poskytování úklidových služeb bez DPH sjednaná ve smlouvě o dílo činí:  
 

Kritérium č. 1  pravidelný úklid prostor včetně dodávky   67.181,36 Kč měsíčně 
 a doplňování hygienických potřeb    

 
Kritérium č. 2  běžný úklid auly          534,00 Kč za jeden 
 
Kritérium č. 3  generální úklid auly          750,00 Kč za jeden 

 
Kritérium č. 4  mytí oken (za 1 m2)              5,50 Kč za 1 m2 
 
 
 

mailto:cropscience@vurv.cz


 
 

3. Druh zadávacího řízení   

 

Jedná se o zjednodušené podlimitní řízení dle § 53 ZZVZ. 

 
 

4. Označení účastníků zadávacího řízení  

 
 

Poř. č.  

Identifikační údaje uchazeče 

Název a sídlo/místo podnikání IČ 

1. 
HELDER s.r.o. 
V Lipkách 255, 154 00 Praha 5 - Slivenec 

63992655 

2. 
PLURAL servis s.r.o. 
Nad Krocínkou 477/13, 190 00 Praha 9 - Prosek 

28160967 

3. 
TSB spol. s r.o. 
V. P. Čkalova 14, 160 00 Praha 6 - Dejvice 

63983303 

4. 
GHAFOOR, s.r.o. 
Na Kapličce 389, 149 00 Praha 4 - Šeberov 

29153042 

 
 

5. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich 

vyloučení 

 
Žádný účastník nebyl vyloučen ze zadávacího řízení. 
 

 

6. Označení vybraného dodavatele a odůvodnění jeho výběru 

 
Dodavatel: HELDER s.r.o. 
IČO:  63992655 
sídlo:   V Lipkách 255, 154 00 Praha 5 - Slivenec 

jednatelé:  Miroslav Böhm, Alena Saslíková 
 
Komise v souladu s § 39, odst. 4, ZZVZ provedla nejprve hodnocení nabídek. 
 

 Komise hodnotila nabídky v souladu s čl. 14 zadávacích podmínek dle základního kritéria, 
kterým je ekonomická výhodnost nabídky. 

 

 Komise po vyhodnocení nabídek seřadila nabídky podle celkového počtu získaných bodů 

v souhrnu všech čtyř kritérií od nejvyššího k nejnižšímu počtu bodů.   

 Nabídka vybraného dodavatele byla vyhodnocena jako nejvýhodnější nabídka s ohledem na 
základní kritérium hodnocení. 

Současně komise provedla posouzení nabídky a posouzení kvalifikace u vybraného dodavatele. 

 
 

7. Označení poddodavatele/ů 

 
Předmětná zakázka bude plněna bez použití poddodavatele. 
 
 

8. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním 

dialogem 

 
Tento druh řízení nebyl použit. 
 

 
 



 
 

9. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 

 

Tento druh řízení nebyl použit. 

 
 

10. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 

 
Tento druh řízení nebyl použit. 
 

 

11. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického 

nákupního systému 

 
Zadávací řízení nebylo zrušeno. 

 
 

12. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky 

namísto elektronických prostředků 

 

Zadavatel pro komunikaci při podání nabídky využil elektronických prostředků komunikace, a to e-
mailové korespondence. 
 
 

13. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů spolu s uvedením přijatých opatření 

 

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů. 
 
 

14. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní VZ na části 

 

Nejedná se o nadlimitní zakázku. 
 
 

15. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle 

§ 78, odst. 3 ZZVZ 

 
Zadavatel nepožadoval prokázání obratu. 
 
 
 
 
 

V Praze dne  20. února 2018 
 

 
 

       Ing. Jiban Kumar, Ph.D., v. r. 
            ředitel 


		2018-02-20T07:36:42+0100
	Ing. Václav Svoboda




